
 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
 

Код ЄДРПОУ 33435960, 16030, Чернігівська область, Новгород-Сіверський район, с. Смяч,  

вул. Дружби, 29, тел. 0665871904, e-mail: smyach_01@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

30.12.2022     с. Смяч     №112/01-02-о 

 

 

Про ведення військового обліку  

призовників і військовозобов’язаних 

 

              

На виконання Законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу» та 

згідно із  пунктом 11  постанови  Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 

р. № 921 “Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних” 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Відповідальність за ведення військового обліку військовозобов’язаних і 

призовників та бронювання військовозобов’язаних за підприємством на період 
мобілізації та воєнного часу залишаю за собою.  

 

2. На період відсутності відповідального за ведення військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників та бронювання військовозобов’язаних за 
підприємством, відповідальність за веденням військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників та бронювання військовозобов’язаних за 

підприємством покладати на заступника директора з навчально-виховної 
роботи Алдошину Марину Георгіївну .  

 



3. Затвердити посадову інструкцію відповідального за ведення військової 

обліку військовозобов’язаних і призовників та бронювання 

військовозобов’язаних за підприємством на період мобілізації та воєнного часу. 

 
4. Скласти список військовозобов’язаних, План роботи  з військового 

обліку і бронювання  військовозобов’язаних працівників Смяцької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради 

Чернігівської області на 2023 рік та подати на затвердження до 25 грудня 2022 
року 

 

5. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Новгород-
Сіверської міської ради Чернігівської області проводити доплату до заробітної 

плати у розмірі 2 % від основного посадового окладу з 04 січня 2022 року. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                                Тимофій КОВАЛЬЧУК 

 

З наказом ознайомлена: 

Алдошина Марина Георгіївна………………… 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


